2010年天津征订全国专业技术人员职称外语等级统一考试用

书须知职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_A4_A9_c91_645526.htm 根据人力资源和社会保障部《

关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试

用书征订工作的通知》（人考中心函[2009]66号）文件精神，

现就我市征订考试用书的有关事项提示考生注意: 一、2010年

职称外语考试大纲未作修改，2009年版仍可继续使用。 二、

职称外语考试用书、辅导用书内容进行了重要调整和修改，

主要是： 1、职称外语考试用书在2009年版本的基础上做了调

整和修订。新修订的英语考试用书仍分为综合、理工、卫生

三个专业，日语、俄语考试用书未分专业。随书赠送《全国

专业技术人员职称英语等级考试辅导光盘（CD-ROM）》，

附有2009年相应语种等级考试试卷和试题分析。 2、职称外语

考试辅导用书做了重新编写，书名为《职称英语考试专项及

综合训练》和《职称日语考试综合训练》。 三、职称外语考

试用书对于考生了解考试内容、掌握相关知识、增强应考能

力有着重要的指导意义。 为维护考生权益，打击盗版，2010

版外语考试用书增加了防伪措施，在书的封面左下方，贴有

长方形黑色凹印防伪标识徽印，加放暗码，在版权页上印有

防伪标识说明，便于考生辨别正版书。百考试题－全国最大

教育类网站(100test.com) 四、温馨提示 鉴于近日甲型流感疫

情不断蔓延，建议考生选择邮寄方式领取教材，以避免考生

因集中领取导致人群大量聚集，增加感染疫情的风险。天津

市人才考评中心 相关推荐：天津市2010年职称英语考试09

年11月20日－11月27日报名 2010年天津职称英语考试网上报

名流程 天津2010年职称英语网上报名操作注意事项 关于2010

年天津职称外语等级考试报考等级和语种说明 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com